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16.12.2024. a 

Riigimetsa Majandamise Keskus 
 

Hinnapakkumine - Kobra ja Hurtsiku II MK maaparandussüsteemide rekonstrueerimise 
projekti (versioon V04) KMH eelhinnang (sh Natura 2000 alade eelhinnang) 

 
Lugupeetud Margus Reimann, 
 
Tuginedes Teie poolt esitatud infole (sh 02.12.2024. a e-kiri) ja meie poolt kogutud teabele, 
esitame Teile käesoleva hinnapakkumise. Objekt: Kobra ja Hurtsiku II MK 
maaparandussüsteemide rekonstrueerimise projekt (versioon V04). 
 
Eelhinnang viiakse läbi vastavalt Eesti Vabariigis kehtestatud õigusaktidele (nt 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadus, edaspidi KeHJS) ja 
vajadusel kasutatakse ka teemakohaseid juhendmaterjale (vastavalt hankes esitatule). 
Samuti arvestatakse mh asjakohast taustmaterjali, mille hulka kuulub ka käesoleva 
pakkumuse aluseks olev dokumentatsioon ning muu teadaolev dokumentatsioon. 
 
Eelhinnang viiakse läbi Alkranel OÜ projektmeeskonna poolt, kasutades olemasolevaid 
uuringuandmeid või analoogiaid. Täiendavaid ja spetsiifilisi keskkonna vms uuringuid ei 
teostata, juhul kui teenuse tellijaga ei lepita kokku teisiti ja eraldi. Eelhinnang annab tegevuste 
üle otsustajatele ja teistele osapooltele teavet mh KMH protsessi algatamisvajaduse kohta. 
Tegevusi vaadeldakse ka koosmõjus paikkonna muude keskkonna- ja sotsiaal-majanduslike 
aspektidega (mh seosed Natura 2000 aladega). 
 
Eelhinnangute eeldatav ajakava ja maksetingimused: tööde teostamise aeg kuni 11 
nädalat. Ajagraafik kehtib mh juhul kui tööde käigus ei selgu juba teadaolevate lahendite 
olulist ümbertegemisvajadust (eelhinnangu alusdokumentatsioon) või muude spetsiifiliste 
keskkonnauuringute läbiviimise vajadust, millede kestvus või iseloom ei võimalda töid 
lõpetada eelpool määratud aja jooksul. Võimalusel ja vajadusel püütakse töö (eelhinnang) 
teostada kiiremalt. Töö ettevalmistamisega saab alustada kui osapoolte vahel sõlmitakse 
vastavasisuline leping või esitatakse töö tellimist kinnitav tellimuskiri (koos asjakohaste 
rekvisiitidega). Töö eest tasustamine – 100% eelhinnangu üleandmisel (kui ei ole võimaldatud 
kaheosaline makse, 50% tööga alustamisel ja 50% töö üleandmisel). 
 
Teostamismaksumus (kehtiv 90 päeva / hankes sätestatud perioodil)*: 

KMH eelhinnang 3470,00 € 

2024. a – 2025. a 30. juunini kehtiv käibemaks (22 %): 763,40 € 

KÕIK KOKKU: 4233,40 € 
* Esitatud hind ei hõlma: pakkumuses nimetamata spetsiifilisi keskkonnaalaseid uuringuid (-analüüse), 
millede täpne teostamisvajadus võib selguda töö koostamise ajal. 

 
Kui tööde käigus ei lepita kokku teisiti, siis asjaomaste asutuste seisukohtade päringud 
teostab hiljem tegevustega seotud otsustaja, kui kokku on pandud vastava otsuse (KMH 
algatamise või mittealgatamise osas) eelnõu (vastavalt KeHJS sätestatud korrale). 
 
Tellijale esitatakse töö 1 eksemplaris (digitaalne), juhul kui ei lepita kokku teisiti. Palume 
teatada, kui hinnapakkumises toodu osas soovite teha täpsustusi või pidada läbirääkimisi. 
 
Lugupidamisega, 

Elar Põldvere (OÜ Alkranel, juhatuse liige) 
elar@alkranel.ee, 52 89 197 
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